
滋賀ダイハツの

『予約センター』
を開設いたします！

いつも滋賀ダイハツをご利用頂き、ありがとうございます。

2020年11月1日よりお客様のご要望に迅速にお応えする為、

「予約センター」を開設いたします。

今まで通り、店舗へお電話をして頂きますと、一旦

自動音声にてガイダンスが流れます。

その後、ご用件に応じてダイヤル番号を選択していただきます。

ダイヤルの“１番”は車検・点検のご予約の際に、

ダイヤルの“２番”は店舗へご用の際に押して頂きますよう

お願いいたします。

※ なお、予約センターの回線が混みあった場合は、店舗へ直接つながります。

あらかじめ、ご了承下さいませ。

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上


